
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia listy kierunków, na których będzie prowadzony proces potwierdzania 

efektów uczenia się wraz z określeniem limitu miejsc dla kandydatów przyjętych na studia  
na podstawie potwierdzenia efektów uczenia się 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

oraz w związku z Uchwałą Nr 207/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie organizacji potwierdzania efektów uczenia się 

uzyskanych w procesie uczenia się poza systemem studiów oraz zasad przyjęć na studia na podstawie 

najlepszych wyników uzyskanych w postępowaniu potwierdzania efektów uczenia się w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na listę kierunków, na których będzie prowadzony proces potwierdzania efektów uczenia się zdobytych 

poza systemem studiów wpisuje się studia pierwszego stopnia na kierunku Chrześcijańska turystyka 

religijna o profilu ogólnoakademickim w formie studiów stacjonarnych. 

§ 2. 

Przyjęcia na studia w trybie potwierdzania efektów uczenia się, będą prowadzone na  rok akademicki 

2022/2023. 

§ 3. 

W celu przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 2 Dziekan Wydziału Teologicznego 

powoła Kierunkową Komisję ds. Potwierdzania Efektów Uczenia się. 

§ 4. 

Liczba kandydatów, którzy zostaną wpisani na listę studentów kierunku Chrześcijańska turystyka 

religijna przyjętych w trybie, o którym mowa w § 2,  nie może być większa niż 5 osób. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 
 


